LMC

Breezer V 643 G

SPECIFICATIES

Afgiftedatum
Gordelplaatsen
Slaapplaatsen
Tellerstand
Vermogen
Kenteken
Toevoeging
Soort

Fiscaal

Merk auto
Transmissie
Brandstof
Emissieklasse
Leeggewicht
Maximaal gewicht
Laadvermogen
Lengte

Breedte

Hoogte

O
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2020

4

2

54178 km

121 Kw

S805XX

Lengte bed 65 Years ED.
Half-integraal
Marge

Citroén
Handgeschakeld
Diesel

6

2.540 kg

3500 kg

960 kg

676 cm

222 cm

269 cm

STEENKAMP 3
9461 VC GIETEN
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INFO@RICORECREATIE.NL
WWW.RICORECREATIE.NL

Y N
carado
N

ACCESSOIRES

- ABS

- Afvalwatertank (vast)
- Anti Slip Regeling

- Boiler

- Cabine airco

- Centr. deurvergr. afstandsb.

- Cruisecontrol

- Douche

- Elektr. bedienbare spiegels
- Gaskomfoor

- Hordeur

- Lader

- Leeslampjes

- Lichtmetalen velgen

- Matras traagschuim

- Middenkeuken

- Rijwieldrager in garage
- Schoonwatertank (vast)
- Skyroof

- Stuurbekrachtiging

- Toilet/Wasruimte

- Vriesvak

©  BOVAG

€ 74.850,-

Betaalplan? Zie de website.

- Achteruitrijcamera
- Airbag(s)

- Audioinstallatie

- Buitenlamp

- Cassettetoilet

- Combicassettes

- Elektr. bedienbare ramen

- Halve treinzit
- Koelkast
- Lattenbodem

- Lengtebed

- Midden-opstelling
- Remis verduistering

- Ringverwarming

- Stoel(en) draaibaar
- Televisie
- Veiligheidssloten

- Zonnepaneel

ERWIN HYMER GROUP

THE LEISURE EXPERIENCE



